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	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
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Kitap Adı: 60’lar Hikaye 70’ler Terane 80’ler Şahane (Not Defteri Hediyeli)

Yazar Adı: Muharrem Kaşıtoğlu

Yayınevi: POZİTİF YAYINLARI

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.



60’lar Hikaye 70’ler Terane 80’ler Şahane (Not Defteri Hediyeli) Hakkında Bilgi 

O solmaya yüz tutan renklerin bir araya getirildiği şahane bir nostalji tablosu. 
Yüksel AYTUĞ – SABAH
 
Vallahi sizi bilmem ama ben okurken oldukça eğlendim…
Ali Atıf BİR – HÜRRİYET
 
Bu kitabı okurken: ‘Geçmişi özleyeceğiz. Bugünün keyfini çıkaralım,’ dedim.
Erdoğan AKTAŞ – POSTA
 
Ilık bir bahar esintisi tadındaki bu kitabı bir solukta okudum. 80’leri yaşayanlar kitabı okurken, yıllar sonra çocukluk ve gençlik dönemlerinin geçtiği eski mahallelerini ziyaret etmiş gibi hissedecekler, ne çok özlemişiz o yılları diyecekler.
Münir ÜSTÜN – HABER 7
 
– ‘Issız bir adaya düşsen yanına alacağın üç şey nedir?’ efsane sorulu cicili bicili anket defterleri…
– ‘Breyk, breyk, breyk arkadaş arıyorum, arkadaş’ nidalarının yükseldiği uzun antenli telsiz odaları…
– ‘Bir bilmecem var çocuklar…’, ‘Mintaks’la canım mintaks’la…’ diye başlayan unutulmaz reklamlar…
– Kuş yuvası modundaki vatkalı omuzlarımız, şetlant kazaklarımız ve şalvar kotlarımız…
 
Haydi, elinizde kitabınız, yavaşça müzik bölümüne ilerleyin. Kendinizi, Maykıl Ceksın, Madonna ya da belki Modern Tolking’i bulan çocukluğunuz ve ilk gençliğinizin kollarına bırakın. Hatıraları birlikte paylaşalım, çünkü 80’ler Şahane
 
Defter Özellikleri:
112 Sayfa 
10×14 ebatlarında


İlgilinizi Çekebilir  Prof.Dr. Pertev Naili Boratav - Az Gittik Uz Gittik PDF indir
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 




NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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